СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

  № 9                                                                                            от 23.10.2020г.

О назначении руководителя Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом Аксубаевского муниципального района, рассмотрев кандидатуры, предложенные Совету Аксубаевского муниципального района конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Назначить руководителем Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  Зайцева Станислава Юрьевича.
[bookmark: _GoBack]2. Главе Аксубаевского муниципального района заключить контракт с руководителем Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Зайцевым Станиславом Юрьевичом.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета						                            К.К. Гилманов